[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2018 № 2360
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 02.09.2014 № 2198 «Об утверждении муниципальной программы

«Повышение эффективности управления муниципальной
 собственностью города Кемерово» на 2015 - 2021 годы»
В  соответствии со статьей 179   Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, постановлением   администрации  города   Кемерово  от   05.06.2015 № 1378 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  города  Кемерово», статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 02.09.2014 № 2198 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью города Кемерово» на 2015 - 2021 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной  собственностью города Кемерово» на 2015 - 2021 годы»  строку «Объемы и источники финансирования Программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

«
	Срок реализации Программы
	2015 -2021 годы

	Объемы и источники финансирования Программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Общий объем финансирования – 970 274,2 тыс.   рублей, в том числе:

2015 год – 104 825,7 тыс. рублей;                                                    2016 год – 85 137,7 тыс. рублей;

2017 год – 186 123,2 тыс. рублей;

2018 год – 260 369,8 тыс. рублей;

2019 год – 144 884,8 тыс. рублей;

2020 год – 94 466,5 тыс. рублей;

2021 год – 94 466,5 тыс. рублей.

Источник финансирования – бюджет  города Кемерово, бюджет Кемеровской области

                                                                                                                                     ».

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» приложения к постановлению  в части граф 1, 2, 6, 7  изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. Раздел 5 «Планируемые значения целевых показателей (индикаторов) Программы» приложения к постановлению в части  граф 1, 2, 3, 4 , 8, 9, 10, 11  изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Комитету   по   работе  со   средствами    массовой    информации    администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Н.Ю. Хаблюка.

Глава города

                                           И.В. Середюк